
Uchwała Nr VII/30/15 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia            

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

(Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858), Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków, dla Zakładu Wodociągowo-Kanalizacyjnego w Śmiglu Sp. z o.o., w tym ceny                 

i stawki opłat zawarte w taryfie w wysokości (ceny i stawki netto; do cen i stawek opłat 

dolicza się podatek od towarów i usług w wysokości określonej odrębnymi przepisami): 

 

Taryfa dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę dla 

poszczególnych grup taryfowych 

01.05.2015 – 30.04.2016 

Lp. Taryfowa grupa odbiorców usług Cena/Stawka opłaty netto 

Jednostka miary 

W1 

Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na cele 

socjalno – bytowe, w tym gosp. Dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza 

głównego 

cena za dostarczoną wodę 3,17 zł/m
3
 

stawka opłaty abonamentowej 3,80 zł/ odb./mies. 

W2 

Odbiorcy usług wodociągowych (pobierający wodę na cele socjalno – bytowe, w tym 

gosp. dom.) rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego  

cena za dostarczoną wodę 3,17 zł/m
3
 

stawka opłaty abonamentowej 7,50 zł/ odb./mies. 

W3 

Odbiorcy usług wodociągowych (pobierający wodę na cele socjalno – bytowe, w tym 

gosp. dom.), rozliczani w oparciu przeciętne normy zużycia wody 

cena za dostarczoną wodę 3,17 zł/m
3
 

stawka opłaty abonamentowej 3,20 zł/ odb./mies. 



W4 

Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na cele 

socjalno – bytowe, w tym gosp. dom.), korzystający z lokali w budynkach 

wielolokalowych, rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza lokalowego   

cena za dostarczoną wodę 3,17 zł/m
3
 

stawka opłaty abonamentowej 3,70 zł/ odb./mies. 

W5 

Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na cele 

farmaceutyczno – spożywcze), rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza 

głównego 

cena za dostarczoną wodę 3,20 zł/m
3
 

stawka opłaty abonamentowej 3,80 zł/ odb./mies. 

W6 

Odbiorcy usług wodociągowych (pobierający wodę na cele farmaceutyczno – 

spożywcze), rozliczani na podstawie wodomierza głównego 

cena za dostarczoną wodę 3,20 zł/m
3
 

stawka opłaty abonamentowej 7,50 zł/ odb./mies. 

W7 

Odbiorcy usług wodociągowych i kanalizacyjnych (pobierający wodę na inne cele 

socjalno – bytowe oraz niż farmaceutyczno – spożywcze), rozliczani w oparciu                

o wskazania wodomierza głównego 

cena za dostarczoną wodę 3,22 zł/m
3
 

stawka opłaty abonamentowej 3,80 zł/ odb./mies. 

W8 

Odbiorcy usług wodociągowych (pobierający wodę na inne cele niż socjalno – 

bytowe oraz niż farmaceutyczno – spożywcze), rozliczani w oparciu o wskazania 

wodomierza głównego 

cena za dostarczoną wodę 3,22 zł/m
3
 

stawka opłaty abonamentowej 7,50 zł/ odb./mies. 

   

Taryfa dla zbiorowego odprowadzania ścieków do 

kanalizacji sanitarnej 

01.05.2015 – 30.04.2016 

Lp. Taryfowa grupa odbiorców usług Cena/Stawka opłaty netto 

Jednostka miary 

S1 

Odbiorcy usług kanalizacyjnych i wodociągowych (odprowadzający ścieki socjalno – 

bytowe, w tym gosp. dom), rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego 

cena odprowadzonych ścieków 11,40 zł/m
3
 

stawka opłaty abonamentowej 4,55 zł/ odb./mies. 

S2 

Odbiorcy usług kanalizacyjnych (odprowadzający ścieki socjalno – bytowe, w tym 

gosp. dom.), rozliczani w oparciu o wskazania urządzenia pomiarowego albo 

wodomierza montowanego na ujęciu własnym odbiorcy  



cena odprowadzonych ścieków 11,40 zł/m
3
 

stawka opłaty abonamentowej 8,40 zł/ odb./mies. 

S3 

Odbiorcy usług kanalizacyjnych i wodociągowych (pobierający wodę na cele 

socjalno – bytowe, w tym gosp. dom.), korzystający z lokali w budynkach 

wielolokalowych, rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza lokalowego 

cena odprowadzonych ścieków 11,40 zł/m
3
 

stawka opłaty abonamentowej 3,85 zł/ odb./mies. 

S4 

Odbiorcy usług kanalizacyjnych i wodociągowych (odprowadzający ścieki inne               

niż socjalno – bytowe), rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza głównego 

cena odprowadzonych ścieków 11,40 zł/m
3
 

stawka opłaty abonamentowej 4,55 zł/ odb./mies. 

 

 

§ 2 

Taryfa obowiązuje w okresie od dnia 1 maja 2015 r. do dnia 30 kwietnia 2016 r. 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Przewodniczący  

Rady Miejskiej Śmigla  

/-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 


